

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Novostavba hasičské zbrojnice Náchod- (pro výběr dodavatele)

Objekt:

001 - Objekt hasičské zbrojnice

Soupis:

001-1 - Stavební část

KSO:

Místo: Náchod

Zadavatel:

Město Náchod

Uchazeč:

Průmstav Náchod s.r.o.

Projektant:

Radek Jezbera, DiS

Poznámka:

Pokud je u položek obchodní název výrobku nebo materiálu, je možno nabídnout rovnocenné řešení jiného výrobce v souladu s ust. §89 odst. 5 a 6 ZZVZ

CC-CZ:

Datum: 23.03.2018

IČ:

DIČ:

IČ:

25275062

DIČ:

CZ25275062

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

12 144 462,96

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	12 144 462,96	21,00%	2 550 337,22
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

14 694 800,18

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Novostavba hasičské zbrojnice Náchod- (pro výběr dodavatele)

Objekt:

001 - Objekt hasičské zbrojnice

Soupis:

001-1 - Stavební část

Místo:

Náchod

Datum:

23.03.2018

Zadavatel:

Město Náchod

Projektant:

Radek Jezbera, DiS

Uchazeč:

Průmstav Náchod s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

12 144 462,96

HSV - Práce a dodávky HSV

8 231 398,21

1 - Zemní práce	259 406,85
2 - Zakládání	1 628 638,49
3 - Svislé a kompletní konstrukce	1 570 237,18
4 - Vodorovné konstrukce	2 037 532,91
5 - Komunikace pozemní	22 441,95
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	2 038 560,47
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	252 088,99
998 - Přesun hmot	422 491,37

PSV - Práce a dodávky PSV

3 844 229,25

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	209 797,17
712 - Povlakové krytiny	367 953,28
713 - Izolace tepelné	478 656,48
761 - Konstrukce prosvětlovací	26 064,05
762 - Konstrukce tesařské	20 417,98
763 - Konstrukce suché výstavby	294 269,67

764 - Konstrukce klempířské	64 502,82
766 - Konstrukce truhlářské	764 982,67
767 - Konstrukce zámečnické	903 644,61
771 - Podlahy z dlaždic	96 165,69
776 - Podlahy povlakové	408 572,41
781 - Dokončovací práce - obklady	113 060,45
783 - Dokončovací práce - nátěry	12 447,77
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	83 694,20
OST - Ostatní	68 835,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Novostavba hasičské zbrojnice Náchod- (pro výběr dodavatele)

Objekt:

001 - Objekt hasičské zbrojnice

Soupis:

001-1 - Stavební část

Místo: Náchod

Datum: 23.03.2018

Zadavatel: Město Náchod

Projektant: Radek Jezbera, DiS

Uchazeč: Průmstav Náchod s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

12 144 462,96

D HSV Práce a dodávky HSV

8 231 398,21

D 1 Zemní práce

259 406,85

1	K	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	119,448	29,11	3 477,13	CS ÚRS 2017 01
	VV		23,7*25,2*0,2		119,448			
2	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	284,930	123,07	35 066,34	CS ÚRS 2017 01
	VV		"odkop na kotu -0,730"					
	VV		(22,7*12,4+11,8*8,3)*0,53		201,093			
	VV		"odkop na kótu -0,98"					
	VV		(7,6*4,475+4,925*6,625+2,325*6,625+17,325*11,7+4,325*11,7)*0,25		83,837			
	VV	odkop	Součet		284,930			
3	K	133201101	Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	12,739	842,65	10 734,52	CS ÚRS 2017 01
	VV		"pro patky"					
	VV		1,3*1,3*1,1		1,859			
	VV		3,2*2*1,7		10,880			
	VV	šachty	Součet		12,739			
4	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	297,669	218,92	65 165,70	CS ÚRS 2017 01
	VV		odkop+šachty		297,669			
	VV	odvoz	Součet		297,669			
5	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	1 488,345	16,66	24 795,83	CS ÚRS 2017 01
	VV		odvoz*5		1 488,345			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
6	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	297,669	14,38	4 280,48	CS ÚRS 2017 01
	VV		odvoz		297,669			
7	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	535,804	180,00	96 444,72	CS ÚRS 2017 01
	VV		odvoz*1,8		535,804			
8	K	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 100 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	200,000	21,66	4 332,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		tráva		200,000			
9	K	181301102	Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	200,000	38,31	7 662,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		200		200,000			
	VV	tráva	Součet		200,000			
10	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	200,000	15,46	3 092,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		tráva		200,000			
11	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	3,000	86,36	259,08	CS ÚRS 2017 01
	VV		tráva*0,015		3,000			
12	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	419,350	9,77	4 097,05	CS ÚRS 2017 01
	VV		22,7*12,4+11,8*8,3		379,420			
	VV		chodník		39,930			
	VV		Součet		419,350			
D 2			Zakládání				1 628 638,49	
13	K	226213214	Vrty velkoprofilové svislé zapažené D do 1050 mm hl do 10 m hor. IV	m	182,000	2 238,00	407 316,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		26*7		182,000			
14	K	231211313	Zřízení pilot svislých zapažených D do 1250 mm hl do 30 m s vytažením pažnic z betonu prostého	m	182,000	402,00	73 164,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		26*7		182,000			
15	M	589325630	směs pro beton třída C 16/20 X0,XC1 kamenivo do 8 mm	m3	115,783	2 580,00	298 720,14	CS ÚRS 2017 01
	VV		pi*(0,45)^2*7*26		115,783			
16	K	231611114	Výztuž pilot betonovaných do země ocel z betonářské oceli 10 505	t	2,023	30 000,00	60 690,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"R16" 26*6*7,5*0,001578		1,846			
	VV		"R 8" 26*2,7*2*3,2*0,000395		0,177			
	VV		Součet		2,023			
17	K	271532213	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 8 až 16 mm	m3	167,673	1 100,00	184 440,30	CS ÚRS 2017 01
	VV		(11,7*17,325+11,7*4,325)*0,25		63,326			
	VV		(6,625*2,325+6,625*4,925+7,6*4,475)*0,25		20,510			
	VV		(7,6*4,475+4,925*6,625+2,325*6,625+17,325*11,7+4,325*11,7)*0,25		83,837			
	VV		Součet		167,673			
18	K	273313611	Základové desky z betonu tř. C 16/20	m3	33,535	2 400,00	80 484,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"podkladní beton"					
	VV		(11,7*17,325+11,7*4,325)*0,1		25,331			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(6,625*2,325+6,625*4,925+7,6*4,475)*0,1		8,204			
	VV		Součet		33,535			
19	K	273321511	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	75,884	2 650,00	201 092,60	CS ÚRS 2017 01
	VV		(22,7*12,4+11,8*8,3)*0,2		75,884			
20	K	273351215	Zřízení bednění stěn základových desek	m2	18,760	217,00	4 070,92	CS ÚRS 2017 01
	VV		(22,7+24,2)*2*0,2		18,760			
21	K	273351216	Odstranění bednění stěn základových desek	m2	18,760	54,30	1 018,67	CS ÚRS 2017 01
22	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	6,894	28 000,00	193 032,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"KARI síť 100x100/8"					
	VV		2*(22,7*12,4+11,8*8,3)*0,0079*1,15		6,894			
23	K	274321511	Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	15,340	2 650,00	40 651,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		(2*11,7+22,7+21,3+11,8+8,3+23,5+6,625+7,6)*0,35*0,35		15,340			
24	K	274351215	Zřízení bednění stěn základových pasů	m2	87,658	217,00	19 021,79	CS ÚRS 2017 01
	VV		(2*11,7+22,7+21,3+11,8+8,3+23,5+6,625+7,6)*0,35*2		87,658			
25	K	274351216	Odstranění bednění stěn základových pasů	m2	87,658	54,30	4 759,83	CS ÚRS 2017 01
26	K	274353121	Bednění kotevních otvorů v základových pásech průřezu do 0,05 m2 hl 0,5 m	kus	12,000	237,48	2 849,76	CS ÚRS 2017 01
	VV		"dle výkresu základů D.1.1.2"					
	VV		"PR4 - PR15" 12		12,000			
27	K	274353131	Bednění kotevních otvorů v základových pásech průřezu do 0,10 m2 hl 1 m	kus	1,000	461,64	461,64	CS ÚRS 2017 01
	VV		"dle výkresu základů D.1.1.2"					
	VV		"PR3" 1		1,000			
28	K	274361821	Výztuž základových pásů betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,589	30 000,00	17 670,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"R 10" 6*125,22*0,000617		0,464			
	VV		"R 6" 376*1,5*0,000222		0,125			
	VV		Součet		0,589			
29	K	275313611	Základové patky z betonu tř. C 16/20	m3	14,539	2 400,00	34 893,60	CS ÚRS 2017 01
	VV		"pod sloupek"					
	VV		1,3*1,3*1,1		1,859			
	VV		"pod ocelový sloup na sušení hadic"					
	VV		3,2*2*1,7		10,880			
	VV		1,5*1,5*0,8		1,800			
	VV		Součet		14,539			
30	K	275351215	Zřízení bednění stěn základových patek	m2	4,800	217,00	1 041,60	CS ÚRS 2017 01
	VV		(1,5+1,5)*2*0,8		4,800			
31	K	275351216	Odstranění bednění stěn základových patek	m2	4,800	54,30	260,64	CS ÚRS 2017 01
32	K	274001	Kompl. dod. + mtž. chránička pr. 50 mm	ks	3,000	1 000,00	3 000,00	

P

Poznámka k položce:

Cena zahrnuje kompletní provedení vč. dodávky potřebného materiálu dle popisu v PD

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"dle výkresu základů D.1.1.2"					
	VV		"PR1" 2		2,000			
	VV		"PR 2" 1		1,000			
	VV		Součet		3,000			
D 3			Svislé a kompletní konstrukce				1 570 237,18	
33	K	311238144R	Cihelné zdivo z broušených cihel pro tl. zdiva 300 mm dle popisu v PD - legenda hmot	m2	48,922	1 400,00	68 490,80	
	VV		"1.NP"					
	VV		6,5*4,9-0,9*2,07-2*2,07		25,847			
	VV		"atika"					
	VV		(12,4+21,9+14,5+11,8+7,5+24,2)*0,25		23,075			
	VV		Součet		48,922			
34	K	311238243R	Cihelné zdivo z broušených cihel pro tl. zdiva 400 mm dle popisu v PD - legenda hmot	m2	735,969	1 560,00	1 148 111,64	
	VV		"1.NP"					
	VV		(2*12,4+2*21,9+2*11,4+8,3)*4,9		488,530			
	VV		11,6*4,9		56,840			
	VV		-(4,5*4,07+1,4*2,82*3+1,25*1,5*7+3*4,07)		-55,494			
	VV		-(0,75*1+4,5*4,07*3)		-55,695			
	VV		-(1,1*2,07+0,9*2,07+2*1*2,07)		-8,280			
	VV		5,2*4,9		25,480			
	VV		-1*2,07		-2,070			
	VV		"2.NP"					
	VV		(2*12,4+2*21,9+2*11,4+8,3)*3,35		333,995			
	VV		-(1,25*1,5*20+0,75*1*3+1,4*2,6+1,385*2,85)		-47,337			
	VV		Součet		735,969			
35	K	317168112	Překlad keramický plochý š 11,5 cm dl 125 cm	kus	17,000	268,20	4 559,40	CS ÚRS 2017 01
	VV		"P13" 3+14		17,000			
36	K	317168114	Překlad keramický plochý š 11,5 cm dl 175 cm	kus	2,000	356,40	712,80	CS ÚRS 2017 01
	VV		"P16" 1+1		2,000			
37	K	317168116	Překlad keramický plochý š 11,5 cm dl 225 cm	kus	2,000	467,10	934,20	CS ÚRS 2017 01
	VV		"P14" 1+1		2,000			
38	K	317168130	Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 100 cm	kus	16,000	247,50	3 960,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"P1" 1*4+3*4		16,000			
39	K	317168131	Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 125 cm	kus	24,000	306,90	7 365,60	CS ÚRS 2017 01
	VV		"P8" 4*5		20,000			
	VV		"P11" 1*4		4,000			
	VV		Součet		24,000			
40	K	317168132	Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 150 cm	kus	113,000	355,50	40 171,50	CS ÚRS 2017 01
	VV		"P2" 7*4+20*4		108,000			
	VV		"P9" 1*5		5,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		113,000			
41	K	317168133	Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 175 cm	kus	17,000	436,50	7 420,50	CS ÚRS 2017 01
	VV		"P3" 3*4		12,000			
	VV		"P10" 1*5		5,000			
	VV		Součet		17,000			
42	K	317168134	Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 200 cm	kus	4,000	550,80	2 203,20	CS ÚRS 2017 01
	VV		"P12" 1*4		4,000			
43	K	317998111R	Tepelná izolace mezi překlady v 24 cm z polystyrénu XPS tl 50 mm	m	8,250	50,00	412,50	
	VV		1,25*4+1,5*1+1,75*1		8,250			
44	K	317998115R	Tepelná izolace mezi překlady v 24 cm z polystyrénu XPS tl 120 mm	m	49,750	85,00	4 228,75	
	VV		1*1+1,5*7+1,75*3		16,750			
	VV		1*3+1,5*20		33,000			
	VV		Součet		49,750			
45	K	330321310	Sloupy nebo pilíře ze ŽB tř. C 16/20 bez výztuže	m3	2,259	3 129,00	7 068,41	CS ÚRS 2017 01
	VV		"mezi vraty"					
	VV		2*0,925*0,3*4,07		2,259			
	VV		Součet		2,259			
46	K	330321410	Sloupy nebo pilíře ze ŽB tř. C 25/30 bez výztuže	m3	0,423	3 361,30	1 421,83	CS ÚRS 2017 01
	VV		" sloup terasa"					
	VV		0,3*0,3*4,7		0,423			
47	K	331351101	Zřízení bednění sloupů čtyřúhelníkových v do 4 m	m2	25,343	433,00	10 973,52	CS ÚRS 2017 01
	VV		(0,3+0,3)*2*4,5		5,400			
	VV		"mezi vraty"					
	VV		2*(0,925+0,3)*2*4,07		19,943			
	VV		Součet		25,343			
48	K	331351102	Odstranění bednění sloupů čtyřúhelníkových v do 4 m	m2	25,343	64,00	1 621,95	CS ÚRS 2017 01
49	K	331361821	Výztuž sloupů hranatých betonářskou ocelí 10 505	t	0,058	35 000,00	2 030,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"R 12" 2*6*4,1*0,000888		0,044			
	VV		"R 6" 2*17*1,9*0,000222		0,014			
	VV		Součet		0,058			
50	K	342248140R	Zdivo z cihelných příčkových pro tl. 80 mm dle popisu v PD - legenda hmot	m2	6,903	700,80	4 837,62	
	VV		"1.NP"					
	VV		1,65*4,9-0,6*1,97		6,903			
51	K	342248141R	Zdivo z cihelných příčkových pro tl. 115 mm dle popisu v PD - legenda hmot	m2	228,610	716,40	163 776,20	
	VV		"1.NP"					
	VV		(2*1,035+2,1)*4		16,680			
	VV		-0,7*1,97		-1,379			
	VV		(4,25+1+2,14)*4,9		36,211			
	VV		-(0,7*1,97*2+0,8*1,97)		-4,334			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(4,25*4,9-0,9*1,97)		19,052			
	VV		"2.NP"					
	VV		(11,9+2*4,5+6,8+3,7)*3,35		105,190			
	VV		(1,385+8,8+5,3+2,05+3,9+2*1,6)*3,35		82,527			
	VV		-(0,9*1,97*7+0,7*1,97*6+0,8*1,97*2+1,5*1)		-25,337			
	VV		Součet		228,610			
52	K	342248142R	Zdivo z cihelných příček pro tl. 140 mm dle popisu v PD - legenda hmot	m2	111,363	807,60	89 936,76	
	VV		"1.NP"					
	VV		(4,9+4,5+2,14+1)*4,9		61,446			
	VV		-(0,7*1,97+0,9*1,97*2)		-4,925			
	VV		2*2,07-1*2,07		2,070			
	VV		(2,8+4,25)*4,9		34,545			
	VV		-0,9*1,97		-1,773			
	VV		"2.NP"					
	VV		1,7*3,35		5,695			
	VV		(2,07+1+1,2)*3,35		14,305			
	VV		Součet		111,363			
D 4 Vodorovné konstrukce							2 037 532,91	
53	K	41001	Kompl. dod. + mtž. stropní konstrukce předpjaté stropní dílce tl. 400 mm	m2	410,834	1 980,00	813 451,32	
Poznámka k položce: cena zahrnuje kompletní provedení vč. zálivkové výztuže, ocelové výměny pro výlez na střechnu a dodavatelské dokumentace dle popisu v PD								
54	K	41002	Kompl. dod. + mtž. stropní konstrukce předpjaté stropní dílce tl. 300 mm	m2	428,635	1 900,00	814 406,50	
Poznámka k položce: cena zahrnuje kompletní provedení vč. zálivkové výztuže, ocelové výměny pro výlez na střechnu a dodavatelské dokumentace dle popisu v PD								
	VV		"strop nad 1.NP"					
	VV		3*3+5,2*6,6+7,8*4,42		77,796			
	VV		"strop nad 2.NP"					
	VV		22,01*11,9+7,8*11,4		350,839			
	VV		Součet		428,635			
55	K	413321414	Nosníky ze ŽB tř. C 25/30	m3	1,879	2 983,90	5 606,75	CS ÚRS 2017 01
	VV		"P4" 3,6*0,3*0,25		0,270			
	VV		"P5" 4*5,1*0,3*0,25		1,530			
	VV		"P6" 3,3*0,14*0,17		0,079			
	VV		Součet		1,879			
56	K	413351107	Zřízení bednění nosníků bez podpěrné konstrukce	m2	20,784	408,00	8 479,87	CS ÚRS 2017 01
	VV		"P4" 3,6*(0,3+2*0,25)		2,880			
	VV		"P5" 4*5,1*(0,3+2*0,25)		16,320			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"P6" 3,3*(0,14+2*0,17)		1,584			
	VV		Součet		20,784			
57	K	413351108	Odstranění bednění nosníků bez podpěrné konstrukce	m2	20,784	90,00	1 870,56	CS ÚRS 2017 01
58	K	413351211	Zřízení podpěrné konstrukce nosníků v do 4 m pro zatížení do 5 kPa	m2	7,662	302,00	2 313,92	CS ÚRS 2017 01
	VV		"P4" 3,6*0,3		1,080			
	VV		"P5" 4*5,1*0,3		6,120			
	VV		"P6" 3,3*0,14		0,462			
	VV		Součet		7,662			
59	K	413351212	Odstranění podpěrné konstrukce nosníků v do 4 m pro zatížení do 5 kPa	m2	7,662	67,30	515,65	CS ÚRS 2017 01
60	K	417321515	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 25/30	m3	34,663	3 036,75	105 262,87	CS ÚRS 2017 01
	VV		"strop nad 1.NP"					
	VV		"obvodové zdivo"					
	VV		(2*22,7+2*11,6+2*11,4+8,3-7,5)*(0,3*0,37+0,15*0,4)		15,766			
	VV		"vnitřní zdivo"					
	VV		(11,6+7,5+5,2)*0,4*0,25		2,430			
	VV		4,6*0,3*0,25		0,345			
	VV		"strop nad 2.NP"					
	VV		"obvodové zdivo"					
	VV		(2*22,7+2*11,6+2*11,4+8,3-7,5)*(0,3*0,24+0,15*0,3)		10,787			
	VV		"vnitřní zdivo"					
	VV		7,5*0,4*0,24		0,720			
	VV		"atika"					
	VV		(12,4+21,9+14,5+11,8+7,5+24,2)*0,2*0,25		4,615			
	VV		Součet		34,663			
61	K	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	241,224	286,29	69 060,02	CS ÚRS 2017 01
	VV		"strop nad 1.NP"					
	VV		"obvodové zdivo"					
	VV		(2*22,7+2*11,6+2*11,4+8,3-7,5)*(2*0,37+0,4)		105,108			
	VV		"vnitřní zdivo"					
	VV		(11,6+7,5+5,2)*0,25*2		12,150			
	VV		4,6*0,25*2		2,300			
	VV		"strop nad 2.NP"					
	VV		"obvodové zdivo"					
	VV		(2*22,7+2*11,6+2*11,4+8,3-7,5)*(2*0,24+0,3)		71,916			
	VV		"vnitřní zdivo"					
	VV		7,5*0,24*2		3,600			
	VV		"atika"					
	VV		(12,4+21,9+14,5+11,8+7,5+24,2)*0,25*2		46,150			
	VV		Součet		241,224			
62	K	417351116	Odstranění bednění ztužujících věnců	m2	241,224	63,66	15 356,32	CS ÚRS 2017 01
63	K	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505	t	3,084	37 681,30	116 209,13	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"obvodový věnec"					
	VV		"R 16" 2*92,2*6*0,001578		1,746			
	VV		"R 10" 2*92,2*2*0,000617		0,228			
	VV		"R6" 308*(1,4+1,8)*0,000222		0,219			
	VV		308*(1,1+1,3)*0,000222		0,164			
	VV		"vnitřní věnce"					
	VV		"R12" 4*36,4*0,000888		0,129			
	VV		"R 6" 122*1,4*0,000222		0,038			
	VV		"atika"					
	VV		"R12" 6*92,3*0,000888		0,492			
	VV		"R 6" 308*1*0,000222		0,068			
	VV		Součet		3,084			
64	K	43001	Kompl. dod. + mtž. prefabrikované schodiště	kpl	1,000	85 000,00	85 000,00	
<i>Poznámka k položce:</i> cena zahrnuje kompletní provedení dle popisu v PD vč. dodávky prefabrikátů (dvě ramena, dvě podesty) a dodavatelské dokumentace								
D 5			Komunikace pozemní				22 441,95	
65	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	39,930	107,53	4 293,67	CS ÚRS 2017 01
	VV		chodník		39,930			
66	K	596211120	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny B pl do 50 m2	m2	39,930	255,00	10 182,15	CS ÚRS 2017 01
	VV		24,2*1,65		39,930			
	VV		chodník		39,930			
67	M	5924504001	dlažba zámková 6 cm přírodní	m2	41,927	190,00	7 966,13	
<i>Poznámka k položce:</i> 								
	VV		chodník*1,05		41,927			
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				2 038 560,47	
68	K	611131101	Cementový postřik vnitřních stropů nanášený celoplošně ručně	m2	268,060	79,57	21 329,53	CS ÚRS 2017 01
	VV		strop		268,060			
69	K	611321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stropů rovných nanášená ručně	m2	268,060	256,90	68 864,61	CS ÚRS 2017 01
	VV		"1.NP"					
	VV		"1.01" 5,04		5,040			
	VV		"1.02" 2		2,000			
	VV		"1.05" 13,11		13,110			
	VV		"1.06" 5,96		5,960			
	VV		"1.07" 8,45		8,450			
	VV		"1.08" 33		33,000			
	VV		"1.09" 200,5		200,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV	strop	Součet		268,060			
70	K	612131101	Cementový postřík vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	1 265,422	69,21	87 579,86	CS ÚRS 2017 01
	VV		stěny		1 265,422			
71	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	1 265,422	223,36	282 644,66	CS ÚRS 2017 01
	VV		"1.NP"					
	VV		"1.01" ((2+2,3)*2-1,15)*4,7		35,015			
	VV		-(0,7*1,97+0,9*2,02+1,4*2,82)		-7,145			
	VV		(1,4+2*2,82)*0,2		1,408			
	VV		"1.02" (1,87+1,35)*2*4,7		30,268			
	VV		-0,7*1,97		-1,379			
	VV		"1.03" (5,05+2)*2*3		42,300			
	VV		-(0,7*1,97+0,9*1,97*2+0,9*2,02*3+1,4*2,82)		-14,327			
	VV		2*(1+2*2,07)*0,3		3,084			
	VV		(1,4+2*2,82)*0,2		1,408			
	VV		"1.04" (2+1)*2*3		18,000			
	VV		-0,7*1,97		-1,379			
	VV		"1.05" (3,51+4,46)*2*4,7		74,918			
	VV		-(1,25*1,5+0,9*1,97)		-3,648			
	VV		(1,25+2*1,5)*0,25		1,063			
	VV		"1.06" (4,46+1,25)*2*4,7		53,674			
	VV		-(0,9*2,02+0,8*2,02+0,9*1,97)		-5,207			
	VV		(0,9+2*2,07)*0,2		1,008			
	VV		(1+2*2,07)*0,2		1,028			
	VV		"1.07" (2,3+2,7+1,1+4,5+2)*3		37,800			
	VV		-0,9*2,02		-1,818			
	VV		"1.08" (7,5+4,4)*2*4,7		111,860			
	VV		-(1,25*1,5+1*2,07+3*4,07)		-16,155			
	VV		(1,25+2*1,5)*0,25		1,063			
	VV		"1.09" (17,25+11,6)*2*4,7		271,190			
	VV		-(0,9*2,02+1,1*2,07+0,9*2,07+4,5*4,07*4+1,25*1,5*2)		-82,968			
	VV		(1,1+2*2,07)*0,3		1,572			
	VV		(0,9+2*2,07)*0,3		1,512			
	VV		2*(1,25+2*1,5)*0,25		2,125			
	VV		"1.10" (3,15+1,65)*2*3		28,800			
	VV		-(0,8*2,02+1,4*2,82+0,6*1,97)		-6,746			
	VV		(1,4+2*2,82)*0,1		0,704			
	VV		(1,65+1)*2*3		15,900			
	VV		-0,6*1,97		-1,182			
	VV		"1.11" (4,25+4,605)*2*3		53,130			
	VV		-(1,25*1,5*2+0,9*1,97*2+1*2,02)		-9,316			
	VV		2*(1,25+2*1,5)*0,25		2,125			
	VV		"1.12" (2,14+1,35)*2*3		20,940			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			-(0,8*1,97+2*0,9*1,97+0,7*1,97)		-6,501			
VV			"1.13" (2,785+1)*2*3		22,710			
VV			-0,8*1,97		-1,576			
VV			"1.14" (1,12+1)*2*3		12,720			
VV			-0,7*1,97*2		-2,758			
VV			"1.15" (1,55+1)*2*3		15,300			
VV			-(0,7*1,97+0,75*1)		-2,129			
VV			(0,75+2*1)*0,25		0,688			
VV			"1.16" (4,25+2,835)*2*3		42,510			
VV			-(0,9*2,02+1,25*1,5+0,9*1,97)		-5,466			
VV			(1,25+2*1,5)*0,2		0,850			
VV			"schodiště" (2,3+2*4,86)*4,5		54,090			
VV			"2.NP"					
VV			"2.01" (2,3+2*4,86)*3		36,060			
VV			(7,5+4,5)*2*3		72,000			
VV			-(0,9*1,97*4+1,25*1,5+1,4*2,6)		-12,607			
VV			(1,4+2*2,6)*0,25		1,650			
VV			(1,25+2*1,5)*0,25		1,063			
VV			"2.02" (9,285+7,5)*2*3		100,710			
VV			-(1,25*1,5*3+0,9*1,97)		-7,398			
VV			"2.04" (4,5+3,585)*2*3		48,510			
VV			-(0,9*1,97+0,8*1,97)		-3,349			
VV			"2.03" (6,6+6)*2*3		75,600			
VV			-(0,9*1,97*5+0,8*1,97+0,7*1,97*3)		-14,578			
VV			"2.05" (11,6+11,885)*2*3		140,910			
VV			-(0,9*1,97+0,8*1,97+1,5*1+1,25*1,5*10)		-23,599			
VV			10*(1,25+2*1,5)*0,25		10,625			
VV			"2.06" (6,685+4,5)*2*3		67,110			
VV			-(0,9*1,97+0,8*1,97+1,5*1+1,25*1,5*2)		-8,599			
VV			2*(1,25+2*1,5)*0,25		2,125			
VV			"2.07" (5,285+2,685)*2*3		47,820			
VV			-(0,9*1,97+1,25*1,5)		-3,648			
VV			(1,25+2*1,5)*0,25		1,063			
VV			"2.08" (1+2,07)*2*3		18,420			
VV			-0,7*1,97*2		-2,758			
VV			"2.09" (1+1,6)*2*3		15,600			
VV			-(0,7*1,97+0,75*1)		-2,129			
VV			(0,75+2*1)*0,25		0,688			
VV			"2.10" (1,6+0,97)*2*3		15,420			
VV			-(0,7*1,97+0,75*1)		-2,129			
VV			(0,75+2*1)*0,25		0,688			
VV			"2.11" (1,6+1,65)*2*3		19,500			
VV			-(0,7*1,97+0,75*1)		-2,129			
VV			(0,75+2*1)*0,25		0,688			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"2.12" (2,75+2,07)*2*3		28,920			
	VV		-0,7*1,97*3		-4,137			
	VV		"2.13" (1,03+1)*2*3		12,180			
	VV		-0,7*1,97		-1,379			
	VV		-obklad		-154,552			
	VV	stěny	Součet		1 265,422			
72	K	621221111	Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů z minerální vlny s kolmou orientací tl do 80 mm	m2	13,800	726,95	10 031,91	CS ÚRS 2017 01
	VV		3*3+2*3*(0,6+0,2)		13,800			
73	M	631515110	deska izolační minerální kontaktních fasád kolmé vlákno λ -0.041 tl. 80 mm	m2	14,076	231,00	3 251,56	CS ÚRS 2017 01
	VV		13,8*1,02		14,076			
74	K	621531021	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších podhledů	m2	13,800	303,00	4 181,40	CS ÚRS 2017 01
	VV		3*3+2*3*(0,6+0,2)		13,800			
75	K	622131101	Cementový postřik vnějších stěn nanášený celoplošně ručně	m2	780,577	60,94	47 568,36	CS ÚRS 2017 01
	VV		fasáda+sokl		780,577			
76	K	622211021	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 120 mm	m2	165,529	497,28	82 314,26	CS ÚRS 2017 01
	VV		"pilíře mezi vraty"					
	VV		2*(1,125+2*0,4)*4,5		17,325			
	VV		Mezisoučet		17,325			
	VV		"obvodové věnce"					
	VV		(22,7+24,2)*2*0,78		73,164			
	VV		(22,7+24,2)*2*0,55		51,590			
	VV		"atika obvod"					
	VV		(22,7+24,2)*2*0,25		23,450			
	VV		Mezisoučet		148,204			
	VV		Součet		165,529			
77	M	283763720	deska z polystyrénu XPS, hrana rovná, polo či pero drážka a hladký povrch 1250 x 600 x 100 mm	m2	151,168	300,00	45 350,40	CS ÚRS 2017 01
	VV		148,204*1,02		151,168			
78	M	283759380	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 100 mm	m2	17,672	124,00	2 191,33	CS ÚRS 2017 01
	VV		17,325*1,02		17,672			
79	K	622511111	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrná omítka včetně penetrace vnějších stěn	m2	37,050	560,08	20 750,96	CS ÚRS 2017 01
	VV		"sokl"					
	VV		(22,7-3*4,5+3*2*0,4-1,4+2*0,25)*0,5		5,350			
	VV		(24,2-1,4+2*0,25)*0,5		11,650			
	VV		(8,3+11,8+14,4-3-1,4-4,5+2*0,4*2+2*0,25)*0,5		13,850			
	VV		12,4*0,5		6,200			
	VV	sokl	Součet		37,050			
80	K	622531021	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	743,527	288,88	214 790,08	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"jih"					
	VV		22,7*8,8		199,760			
	VV		-(3*4,5*3,5+1,4*2,32+1,25*1,5*7)		-63,623			
	VV		3*(4,5+2*3,5)*0,25		8,625			
	VV		(1,4+2*2,32)*0,25		1,510			
	VV		7*(1,25+2*1,5)*0,25		7,438			
	VV		"východ"					
	VV		24,2*8,8		212,960			
	VV		-(1,25*1,5*8+0,75*1*4+1,4*2,32)		-21,248			
	VV		8*(1,25+2*1,5)*0,25		8,500			
	VV		4*(0,75+2*1)*0,25		2,750			
	VV		(1,4+2*2,32)*0,25		1,510			
	VV		"sever"					
	VV		(8,3+11,8+14,4)*8,8		303,600			
	VV		-(1,25*1,5*8+3*3,5+1,4*2,82+4,5*3,5)		-45,198			
	VV		8*(1,25+2*1,5)*0,25		8,500			
	VV		(3+2*3,5)*0,4		4,000			
	VV		(1,4+2*2,82)*0,25		1,760			
	VV		(4,5+2*3,5)*0,4		4,600			
	VV		"západ"					
	VV		12,4*8,8		109,120			
	VV		-1,25*1,5*4		-7,500			
	VV		(1,25+2*1,5)*0,25		1,063			
	VV		"sloup"					
	VV		0,3*4*4,5		5,400			
	VV	fasáda	Součet		743,527			
81	K	622811003	Tepeľne izolační jednovrstvá omítka vonjších stěn tloušťky do 40 mm	m2	780,577	495,00	386 385,62	CS ÚRS 2017 01
	VV		fasáda+sokl		780,577			
82	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	137,569	20,00	2 751,38	CS ÚRS 2017 01
	VV		3*4,5*3,5+1,4*2,32+1,25*1,5*7		63,623			
	VV		1,25*1,5*8+0,75*1*4+1,4*2,32		21,248			
	VV		1,25*1,5*8+3*3,5+1,4*2,82+4,5*3,5		45,198			
	VV		1,25*1,5*4		7,500			
	VV		Součet		137,569			
83	K	629999011R	Příplatek k úpravám povrchů za červenou barvu	m	757,327	295,00	223 411,47	
	P		Poznámka k položce: barevné řešení dle popisu v PD					
	VV		fasáda+13,8		757,327			
84	K	62999	Nápis na fasádě	kpl	1,000	42 000,00	42 000,00	
	P		Poznámka k položce: provedení dle popisu v PD					
85	K	631311115	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	26,757	4 700,00	125 757,90	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		S2*0,065		5,308			
	VV		S3*0,065		0,882			
	VV		S4*0,065		15,279			
	VV		S6*0,065		4,748			
	VV		S8*0,06		0,540			
	VV		Součet		26,757			
86	K	631311136	Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	42,778	3 912,00	167 347,54	CS ÚRS 2017 01
	VV		"1.NP"					
	VV		"dle skladby S1"					
	VV		"1.06" 4,46*1,25+1*0,35+0,9*0,25		6,150			
	VV		"1.07" 4,8*2,3-1,15*2		8,740			
	VV		"1.08" 4,4*7,5		33,000			
	VV		"1.09" 11,6*17,25		200,100			
	VV	S1	Mezisoučet		247,990			
	VV		247,99*(0,165+0,18)*0,5		42,778			
87	K	631319171	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	26,757	250,00	6 689,25	CS ÚRS 2017 01
	VV		S2*0,065		5,308			
	VV		S3*0,065		0,882			
	VV		S4*0,065		15,279			
	VV		S6*0,065		4,748			
	VV		S8*0,06		0,540			
	VV		Součet		26,757			
88	K	631319185	Příplatek k mazanině tl do 240 mm za sklon do 35°	m3	42,778	150,00	6 416,70	CS ÚRS 2017 01
89	K	631319203	Příplatek k mazaninám za přidání ocelových vláken (drátkobeton) pro objemové vyztužení 25 kg/m3	m3	42,778	750,00	32 083,50	CS ÚRS 2017 01
90	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	2,289	29 000,00	66 381,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"KARI síť 6/100-6/100"					
	VV		S2*0,00444*1,15		0,417			
	VV		S3*0,00444*1,15		0,069			
	VV		S4*0,00444*1,15		1,200			
	VV		S6*0,00444*1,15		0,373			
	VV		S8*0,00444*1,15		0,046			
	VV		"KARI síť 4/150-4/150"					
	VV		"u odtokového kanálku dle detailu" 3*4,2*9,4*0,00135*1,15		0,184			
	VV		Součet		2,289			
91	K	631999	Příplatek za provedení vsypu na drátkobetonové desce	m2	247,990	95,00	23 559,05	
	VV		S1		247,990			
92	K	632451023	Vyrovňovací potěr tl do 40 mm z MC 15 provedený v pásu	m2	11,446	210,85	2 413,39	CS ÚRS 2017 01
	VV		"parapety vnitřní " 39,65*0,15		5,948			
	VV		"parapety venkovní" 36,65*0,15		5,498			
	VV		Součet		11,446			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
93	K	634911114	Řezání dilatačních spár š 5 mm hl do 80 mm v čerstvé betonové mazanině	m	40,450	215,00	8 696,75	CS ÚRS 2017 01
	VV		2*11,6+17,25		40,450			
94	K	642942111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC	kus	32,000	750,00	24 000,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		7+1+1+1		10,000			
	VV		10+4+8		22,000			
	VV		Součet		32,000			
95	M	5533114501	zárubeň ocelová pro běžné zdění 900 L/P	kus	10,000	882,00	8 820,00	
96	M	5533120501	zárubeň ocelová 1000 L/P - protipožární	kus	1,000	1 122,00	1 122,00	
97	M	5533114502	zárubeň ocelová 900 L/P - protipožární	kus	7,000	1 082,00	7 574,00	
98	M	5533114301	zárubeň ocelová pro běžné zdění 800 L/P	kus	4,000	863,00	3 452,00	
99	M	5533114302	zárubeň ocelová pro běžné zdění 800 L/P - protipožární	kus	1,000	1 063,00	1 063,00	
100	M	5533114101	zárubeň ocelová pro běžné zdění 700 L/P	kus	8,000	843,00	6 744,00	
101	M	5533114102	zárubeň ocelová pro běžné zdění 700 L/P - protipožární	kus	1,000	1 043,00	1 043,00	
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání								252 088,99
102	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	24,500	188,51	4 618,50	CS ÚRS 2017 01
103	M	592174100	obrubník betonový chodníkový ABO 100/10/25 II nat 100x10x25 cm	kus	26,000	100,00	2 600,00	CS ÚRS 2017 01
104	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	1,470	2 738,85	4 026,11	CS ÚRS 2017 01
	VV		24,5*0,2*0,3		1,470			
105	K	941111131	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m	m2	1 006,200	46,64	46 929,17	CS ÚRS 2017 01
	VV		(22,7+2*1,5)*9		231,300			
	VV		(24,2+2*1,5)*9		244,800			
	VV		(8,3+2*1,5)*9		101,700			
	VV		(11,8+1,5)*9		119,700			
	VV		(14,4+1,5)*9		143,100			
	VV		2*1,5*9		27,000			
	VV		(12,4+2*1,5)*9		138,600			
	VV	lešení	Součet		1 006,200			
106	K	941111231	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	40 248,000	1,00	40 248,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"nájem 40 dní" lešení*40		40 248,000			
107	K	941111831	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m	m2	1 006,200	28,33	28 505,65	CS ÚRS 2017 01
	VV		lešení		1 006,200			
108	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	664,100	45,55	30 249,76	CS ÚRS 2017 01
	VV		strop+podhled		664,100			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
109	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	650,920	40,00	26 036,80	CS ÚRS 2017 01
110	K	99004	Kompl. dod. + mtž. odtokový kanálek	m	16,500	3 950,00	65 175,00	
P			Poznámka k položce: cena zahrnuje kompletní provedení dle popisu v PD a detailu výkres D.1.1.21 vč. krycího roštu					
VV			3*5,5		16,500			
111	K	99005	Kompl. dod. + mtž. nucené odvětrání digestoře ozn. Po4	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	
P			Poznámka k položce: cena zahrnuje kompletní provedení dle popisu v PD - zhotovení otvoru, osazení PVC trubky a mřížky na fasádě vč. dodávky potřebného materiálu					
112	K	99006	Kompl. dod. + mtž. chránička pr. 50 mm ozn. Po11	kpl	1,000	1 200,00	1 200,00	
P			Poznámka k položce: cena zahrnuje kompletní provedení dle popisu v PD - zhotovení otvoru, osazení chráničky vč. dodávky potřebného materiálu					
D 998			Přesun hmot				422 491,37	
113	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	1 836,919	230,00	422 491,37	CS ÚRS 2017 01
D PSV			Práce a dodávky PSV				3 844 229,25	
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				209 797,17	
114	K	711001	Hydroizolační stěrka WC, umývárny	m2	62,816	462,00	29 020,99	
VV			"vodorovně"					
VV			"1.NP"					
VV			"1.04" 1*2				2,000	
VV			"1.10" 1,65*3,1+1*1,65+0,6*0,1+0,8*0,1				6,905	
VV			"1.13" 2,785*1				2,785	
VV			"1.14" 1,12*1+0,7*0,115				1,201	
VV			"1.15" 1,55*1				1,550	
VV			"2.NP"					
VV			"2.08" 1*2,07+0,7*0,115				2,151	
VV			"2.09" 1*1,6				1,600	
VV			"2.10" 0,97*1,6				1,552	
VV			"2.11" 1,65*1,6				2,640	
VV			"2.12" 1,605*2,07+0,7*0,115*2+0,9*1,15				4,518	
VV			"2.13" 1*1,03+0,7*0,115				1,111	
VV			Mezisoučet				28,013	
VV			"na vytažení na stěny" 28,013*0,1				2,801	
VV			Mezisoučet				2,801	
VV			"svisle"					
VV			"1.10" (3,15+1,65)*2*3-0,8*2,02-0,6*1,97				26,002	
VV			"1.13" (1+2*1)*2				6,000	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Mezisoučet		32,002			
	VV		Součet		62,816			
115	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	379,420	6,00	2 276,52	CS ÚRS 2017 01
	VV		22,7*12,4+11,8*8,3		379,420			
	VV	izolacev	Součet		379,420			
116	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	65,660	7,20	472,75	CS ÚRS 2017 01
	VV		"vytažení po obvodu"					
	VV		(22,7+24,2)*2*0,7		65,660			
	VV	izolaces	Součet		65,660			
117	M	111631500	lak asfaltový ALP/9 (MJ t) bal 9 kg	t	0,137	54 000,00	7 398,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		izolacev*0,0003		0,114			
	VV		izolaces*0,00035		0,023			
	VV		Součet		0,137			
118	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	758,840	70,00	53 118,80	CS ÚRS 2017 01
	VV		izolacev*2		758,840			
119	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	131,320	88,00	11 556,16	CS ÚRS 2017 01
	VV		izolaces*2		131,320			
120	M	628321340	pás těžký asfaltovaný V60 S40	m2	1 030,250	95,00	97 873,75	CS ÚRS 2017 01
	VV		2*izolacev*1,15		872,666			
	VV		2*izolaces*1,2		157,584			
	VV		Součet		1 030,250			
121	K	998711102	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 12 m	t	4,489	1 800,00	8 080,20	CS ÚRS 2017 01
D 712			Povlakové krytiny				367 953,28	
122	K	712001	Kompl. dod. + mtž. hydroizolační střešní folie PVC-P tl. 2 mm+ podkladní geotextilie 300 g/m2 . mechanicky kotvená	m2	387,840	515,00	199 737,60	
	P		<i>Poznámka k položce: cena zahrnuje kompletní provedení dle popisu v PD vč. řešení všech detailů a napojení</i>					
	VV		21,9*11,6+7,5*11,8		342,540			
	VV	střecha	Mezisoučet		342,540			
	VV		"vytažení na atiku"					
	VV		(21,9+23,4)*2*0,5		45,300			
	VV		Součet		387,840			
123	K	712311101	Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena lakem penetračním nebo asfaltovým	m2	387,840	19,09	7 403,87	CS ÚRS 2017 01
	VV		střecha		342,540			
	VV		"vytažení" (21,9+23,4)*2*0,5		45,300			
	VV		Součet		387,840			
124	M	111631500	lak asfaltový ALP/9 (MJ t) bal 9 kg	t	0,116	54 000,00	6 264,00	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV					387,84*0,0003	0,116		
125	K	712321132	Provedení povlakové krytiny střech do 10° za horka nátěrem asfaltovým	m2	9,000	19,09	171,81	CS ÚRS 2017 01
VV					S8	9,000		
126	M	111631520	lak asfaltový izolační	t	0,014	55 000,00	770,00	CS ÚRS 2017 01
VV					S8*0,0015	0,014		
127	K	712331111	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní vrstvy pásy na sucho samolepící	m2	387,840	78,20	30 329,09	CS ÚRS 2017 01
VV					střecha	342,540		
VV					"vytažení" (21,9+23,4)*2*0,5	45,300		
VV					Součet	387,840		
128	M	6284117001	pás asfaltový samolepící	m2	446,016	159,85	71 295,66	
VV					387,840*1,15	446,016		
129	K	712332110	Povlaková krytina do 10° drenážní a ochranná vrstva pásy TECHNODREN 0815 Z 1	m2	9,000	98,90	890,10	CS ÚRS 2017 01
VV					S8	9,000		
130	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše	m2	9,000	132,25	1 190,25	CS ÚRS 2017 01
VV					S8	9,000		
131	M	628522540	pásy s modifikovaným asfaltem tl. 4,0 mm vložka polyesterové rouno minerální jemnozrnný posyp	m2	10,350	144,90	1 499,72	CS ÚRS 2017 01
VV					S8*1,15	10,350		
132	K	712363312	Povlakové krytiny střech do 10° fóliové plechy délky 2 m koutová lišta vnitřní rš 100 mm	kus	90,600	87,40	7 918,44	CS ÚRS 2017 01
VV					"K/07" 90,6	90,600		
133	K	712363313	Povlakové krytiny střech do 10° fóliové plechy délky 2 m koutová lišta vnější rš 100 mm	kus	90,600	87,40	7 918,44	CS ÚRS 2017 01
VV					"K/07" 90,6	90,600		
134	K	712391171	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní textilní vrstvy	m2	9,000	9,55	85,95	CS ÚRS 2017 01
VV					S8	9,000		
135	K	712391172	Provedení povlakové krytiny střech do 10° ochranné textilní vrstvy	m2	9,000	9,55	85,95	CS ÚRS 2017 01
VV					S8	9,000		
136	M	693110030	geotextilie tkaná polypropylenová 200 g/m2	m2	20,700	16,45	340,52	CS ÚRS 2017 01
VV					S8*2*1,15	20,700		
137	K	998712102	Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v objektech v do 12 m	t	2,844	11 270,00	32 051,88	CS ÚRS 2017 01
D 713 Izolace tepelné							478 656,48	
138	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	403,336	18,87	7 610,95	CS ÚRS 2017 01
VV					S2+S4+S3+S6	403,336		
139	M	283723090	deska z pěnového polystyrenu EPS 100 S 1000 x 500 x 100 mm	m2	83,293	162,50	13 535,11	CS ÚRS 2017 01
VV					S2*1,02	83,293		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
140	M	2837230801	deska z pěnového polystyrenu EPS 100 S 1000 x 500 x 70 mm	m2	253,603	105,60	26 780,48	
	VV		(S3+S4)*1,02		253,603			
141	M	2837232001	deska z pěnového polystyrenu EPS 100 S 1000 x 500 x 170 mm	m2	74,507	279,50	20 824,71	
	VV		S6*1,02		74,507			
142	K	713131141	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek	m2	120,340	151,80	18 267,61	CS ÚRS 2017 01
	VV		"obvod základů"					
	VV		(22,7+24,2)*2*0,8		75,040			
	VV		Mezisoučet		75,040			
	VV		"atika vnitřní a vrchní strana"					
	VV		(21,9+23,4)*2*(0,3+0,2)		45,300			
	VV		Mezisoučet		45,300			
	VV		Součet		120,340			
143	M	283763600	deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a strukturovaný povrch 1250 x 600 x 20 mm	m2	76,541	72,45	5 545,40	CS ÚRS 2017 01
	VV		75,040*1,02		76,541			
144	M	283763720	deska z polystyrénu XPS, hrana rovná, polo či pero drážka a hladký povrch 1250 x 600 x 100 mm	m2	46,206	322,00	14 878,33	CS ÚRS 2017 01
	VV		45,3*1,02		46,206			
145	K	713141151	Montáž izolace tepelné střech plochých kladené volně 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek	m2	342,540	36,80	12 605,47	CS ÚRS 2017 01
	VV		střecha		342,540			
146	M	283723210	deska z pěnového polystyrenu EPS 100 S 1000 x 500 x 200 mm	m2	336,906	312,80	105 384,20	CS ÚRS 2017 01
	VV		(střecha-3,4*3,6)*1,02		336,906			
147	M	2837591601	deska z pěnového polystyrenu EPS 150 S 1000 x 500 x 1000 mm	m3	62,942	1 897,50	119 432,45	
	VV		střecha*(0,1+0,25)*0,5*1,05		62,942			
148	M	631515020	deska izolační minerální plochých střech nepochozích pevnosti 70 kPa λ-0.039 tl. 100 mm	m2	51,408	362,25	18 622,55	CS ÚRS 2017 01
	VV		"kolem výlezu na střechu"					
	VV		3,4*3,6*4*1,05		51,408			
149	K	713141311	Montáž izolace tepelné střech plochých kladené volně, spádová vrstva	m2	351,540	155,25	54 576,59	CS ÚRS 2017 01
	VV		střecha		342,540			
	VV		S8		9,000			
	VV		Součet		351,540			
150	M	2837220501	spádové klíny polystyren EPS + nakaširovaný SBS modifikovaný asfaltový pás (vložka polyesterová rohož) tl. 60 - 120 mm	m2	9,450	2 875,00	27 168,75	
	VV		S8*1,05		9,450			
151	K	713191132	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí separační fólií z PE	m2	403,336	7,13	2 875,79	CS ÚRS 2017 01
	VV		S2+S4+S3+S6		403,336			
152	M	283231500	fólie separační PE bal. 100 m2	m2	443,670	9,43	4 183,81	CS ÚRS 2017 01
	VV		(S2+S4+S3+S6)*1,1		443,670			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
153	K	998713102	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	t	6,333	4 163,00	26 364,28	CS ÚRS 2017 01
D 761			Konstrukce prosvětlovací	26 064,05				
154	K	761111112	Stěna zděná ze skleněných tvárnic 190x190x80 mm bezbarvých lesklých dezén rovný	m2	4,495	5 725,93	25 738,06	CS ÚRS 2017 01
	VV		"ozn P07" 1,65*3,5-0,65*1,97		4,495			
155	K	998761102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce sklobetonové v objektech v do 12 m	t	0,451	722,81	325,99	CS ÚRS 2017 01
D 762			Konstrukce tesařské	20 417,98				
156	K	762421017R	Obložení horní hrany atiky vč. dřevěných náběhových klínů	m2	36,240	500,00	18 120,00	
	P		Poznámka k položce: cena zahrnuje kompletní provedení dle detailu výkres D.1.1.19 vč. kotvení					
	VV		(21,9+23,4)*2*0,4		36,240			
157	K	998762102	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	t	0,552	4 163,00	2 297,98	CS ÚRS 2017 01
D 763			Konstrukce suché výstavby	294 269,67				
158	K	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	13,920	30,65	426,65	CS ÚRS 2017 01
	VV		"SDK obklad průvlaků"					
	VV		23,2*0,2*3		13,920			
159	K	763131765	Příplatek k SDK podhledu za výšku zavěšení přes 0,5 do 1,0 m	m2	334,490	54,00	18 062,46	CS ÚRS 2017 01
	VV		"2.NP"					
	VV		334,49		334,490			
160	K	763131767	Příplatek k SDK podhledu za výšku zavěšení přes 1,5 m	m2	48,370	66,00	3 192,42	CS ÚRS 2017 01
	VV		"1.NP"					
	VV		48,37		48,370			
161	K	763135101	Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 mm na zavěšenou viditelnou nosnou konstrukci	m2	396,040	300,00	118 812,00	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: provedení zavěšení podhledu dle popisu v technické zprávě					
	VV		"1.NP"					
	VV		"1.03" 11,18		11,180			
	VV		"1.04" 2		2,000			
	VV		"1.10" 7,76		7,760			
	VV		"1.11" 19,57		19,570			
	VV		"1.12" 3,3		3,300			
	VV		"1.13" 2,8		2,800			
	VV		"1.14" 1,23		1,230			
	VV		"1.15" 1,55		1,550			
	VV		"1.16" 12,16		12,160			
	VV		Mezisoučet		61,550			
	VV		"2.NP"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"2.01" 30,26		30,260			
	VV		"2.02" 58,73		58,730			
	VV		"2.03" 14,84		14,840			
	VV		"2.04" 16,2		16,200			
	VV		"2.05" 138,13		138,130			
	VV		"2.06" 30,15		30,150			
	VV		"2.07" 14,31		14,310			
	VV		"2.08" 2,18		2,180			
	VV		"2.09" 1,6		1,600			
	VV		"2.10" 1,6		1,600			
	VV		"2.11" 2,64		2,640			
	VV		"2.12" 4,56		4,560			
	VV		"2.13" 1,05		1,050			
	VV		"2.14" 18,24		18,240			
	VV		Mezisoučet		334,490			
	VV	podhled	Součet		396,040			
162	M	590305710	podhled kazetový bez děrování, polozapuštěný rastr, tl. 10 mm, 600 x 600 mm	m2	415,842	312,00	129 742,70	CS ÚRS 2017 01
	VV		podhled*1,05		415,842			
163	K	763164637	SDK obklad kovových kcí tvaru U š do 1,2 m desky 2xDF 12,5	m	23,200	815,00	18 908,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"1.09" 11,6*2		23,200			
164	K	998763302	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 12 m	t	4,496	1 140,00	5 125,44	CS ÚRS 2017 01
D 764			Konstrukce klempířské				64 502,82	
165	K	764212664R	Ukončovací balkonová lišta s okapničkou z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	6,000	423,20	2 539,20	
	VV		"K/08" 6		6,000			
166	K	764214604	Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz s povrch úpravou mechanicky kotvené rš 330 mm	m	93,800	405,95	38 078,11	CS ÚRS 2017 01
	VV		"K/06" 93,8		93,800			
167	K	764216643R	Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz s povrchovou úpravou rš 230 mm	m	36,650	393,30	14 414,45	
	VV		"K/01" 0,75*4		3,000			
	VV		"K/02" 1,25*26		32,500			
	VV		"K/03" 1,15*1		1,150			
	VV		Součet		36,650			
168	K	764311605R	Lemování rovných zdí terasa	m	6,000	98,90	593,40	
	VV		3+3		6,000			
169	K	764511601	Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm	m	5,300	589,95	3 126,74	CS ÚRS 2017 01
	VV		"K/04" 5,3		5,300			
170	K	764511642	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz s povrchovou úpravou 330/100 mm	kus	1,000	309,35	309,35	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
171	K	764518622	Svody kruhové včetně objímk, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 100 mm	m	4,700	572,70	2 691,69	CS ÚRS 2017 01
VV		"K/05" 4,7			4,700			
172	K	998764102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	t	0,427	6 440,00	2 749,88	CS ÚRS 2017 01
D 766 Konstrukce truhlářské							764 982,67	
173	K	766001	Kompl. dod. + mtž. okno plastové vel. 750 x 1 000 ozn. C/01	ks	4,000	3 520,00	14 080,00	
P		Poznámka k položce: cena obsahuje kompletní provedení dle výpisu oken a dveří výkres č. D1.1.1.3 vč. kování a obvodových těsnících pásek						
VV		1+3			4,000			
174	K	766002	Kompl. dod. + mtž. okno plastové vel. 1 250 x 1 500 ozn. C/02	ks	26,000	4 730,00	122 980,00	
P		Poznámka k položce: cena obsahuje kompletní provedení dle výpisu oken a dveří výkres č. D1.1.1.3 vč. kování a obvodových těsnících pásek						
VV		7+19			26,000			
175	K	766003	Kompl. dod. + mtž. okno plastové vel. 1 150 x 1 500 ozn. C/03	ks	1,000	4 950,00	4 950,00	
P		Poznámka k položce: cena obsahuje kompletní provedení dle výpisu oken a dveří výkres č. D1.1.1.3 vč. kování a obvodových těsnících pásek						
176	K	766004	Kompl. dod. + mtž. okno dřevěné vnitřní výsuvné vel. 1 500 x 1 000 ozn. C/04	ks	1,000	14 134,50	14 134,50	
P		Poznámka k položce: cena obsahuje kompletní provedení dle výpisu oken a dveří výkres č. D1.1.1.3 vč. kování						
177	K	766005	Kompl. dod. + mtž. výlez do ploché střechy vel. 1 000 x 1 200 ozn. C/05	ks	1,000	27 140,00	27 140,00	
P		Poznámka k položce: cena obsahuje kompletní provedení dle výpisu oken a dveří výkres č. D1.1.1.3 vč. kování						
178	K	7660093	Kompl. dod. + mtž. vchodové dveře plastové vel. 1 400 x 2 820 ozn. D/04 L, P	ks	3,000	45 100,00	135 300,00	
P		Poznámka k položce: cena obsahuje kompletní provedení dle výpisu oken a dveří výkres č. D1.1.1.3 vč. kování a obvodových těsnících pásek						
VV		2+1			3,000			
179	K	7660094	Kompl. dod. + mtž. balkonové dveře plastové bílé vel. 1 400 x 2 600 ozn. D/05 P	ks	1,000	44 000,00	44 000,00	
P		Poznámka k položce: cena obsahuje kompletní provedení dle výpisu oken a dveří výkres č. D1.1.1.3 vč. kování a obvodových těsnících pásek						
180	K	7660095	Kompl. dod. + mtž. vnitřní parapet	m	39,650	407,00	16 137,55	
P		Poznámka k položce: cena obsahuje kompletní provedení dle výpisu oken a dveří výkres č. D1.1.1.3						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		4*0,75+26*1,25+1*1,15+2*1,5		39,650			
181	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	12,000	540,00	6 480,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		2+8+2		12,000			
182	K	766660002	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	10,000	540,00	5 400,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		6+4		10,000			
183	M	7669001	dveře vnitřní plné povrch dýha	ks	14,000	2 498,45	34 978,30	
	VV		3+1+4+1+1+4		14,000			
184	M	76690011	dveře vnitřní prosklené povrch dýha	ks	8,000	4 644,00	37 152,00	
	VV		2+2+1+2+1		8,000			
185	K	766660021	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m požárních do ocelové zárubně	kus	2,000	607,50	1 215,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		1+1		2,000			
186	K	766660022	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š přes 0,8 m požárních do ocelové zárubně	kus	8,000	607,50	4 860,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		7+1		8,000			
187	M	7669002	dveře vnitřní plné povrch dýha požárně odolné	ks	4,000	5 351,40	21 405,60	
	VV		1+1+1+1		4,000			
188	M	76690021	dveře vnitřní částečně prosklené povrch dýha požárně odolné	ks	6,000	13 972,50	83 835,00	
	VV		1+1+1+3		6,000			
189	K	766660713	Montáž dveřních křídel dokování okopného plechu	kus	28,000	67,50	1 890,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		14*2		28,000			
190	M	5491520301	plech okopový - dodávka	kus	28,000	594,00	16 632,00	
191	K	766660717	Montáž dveřních křídel samozavírače na ocelovou zárubeň	kus	10,000	337,50	3 375,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		2+1+1+1+1+4		10,000			
192	M	5491726001	samozavírač dveří hydraulický	kus	10,000	2 430,00	24 300,00	
193	K	766660720	Osazení větrací mřížky s vyříznutím otvoru	kus	4,000	137,70	550,80	CS ÚRS 2017 01
194	M	76699901	větrací mřížka 4450 x 82 -dodávka	ks	4,000	945,00	3 780,00	
195	K	766660722	Montáž dveřního kování - zámku	kus	32,000	270,00	8 640,00	CS ÚRS 2017 01
196	M	7669003	dveřní kování - dodávka	ks	32,000	607,50	19 440,00	
197	K	7669001	Kompl. dod. + mtž. kuchyňská linka	soub	1,000	85 000,00	85 000,00	
198	K	7669003	Kompl. dod. + mtž. vnitřní shrnovací dveře vč. zárubně a kování	kpl	1,000	17 725,50	17 725,50	
Poznámka k položce: P cena zahrnuje kompletní provedení dle popisu ve výpisu oken a dveří výkres D.1.1.13 vč. zárubně a kování								
199	K	76699902	Kompl. dod. + mtž. štítek na dveře - označení druhu místnosti	ks	32,000	243,00	7 776,00	
200	K	998766102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	t	1,690	1 080,13	1 825,42	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
201	K	767001	Kompl. dod. + mtž. ocelové průvlaky a překlady vč. základního nátěr - orientační cena, bude upřesněno v prováděcí PD	kg	3 475,138	44,00	152 906,07	
	P		Poznámka k položce: cena zahrnuje kompletní provedení dle popisu v PD a ve statickém výpočtu					
	VV		"P7"					
	VV		"2x U 160" 2*2*11,6*18,8		872,320			
	VV		"P5"					
	VV		"HEB 260" 4*5,1*93		1 897,200			
	VV		"P4"					
	VV		"HEB 260" 1*3,6*93		334,800			
	VV		"P6"					
	VV		"HEB 140" 1*3,3*33,7		111,210			
	VV		"sloup"					
	VV		"HEB 140" 4,7*33,7		158,390			
	VV		Mezisoučet		3 373,920			
	VV		"kotevní a spojovací materiál" 0,03*3373,92		101,218			
	VV		Součet		3 475,138			
202	K	767002	Kompl. dod. + mtž. garážová vrata vel. 4 500 x 4 070 automatická	kpl	3,000	70 920,00	212 760,00	
	P		Poznámka k položce: cena zahrnuje kompletní provedení dle popisu ve výpisu oken a dveří výkres. č. D.1.1.13 vč. kování a všech doplňků					
203	K	767003	Kompl. dod. + mtž. garážová vrata vel. 4 500 x 4 070 s dveřmi automatická	kpl	1,000	94 440,00	94 440,00	
	P		Poznámka k položce: cena zahrnuje kompletní provedení dle popisu ve výpisu oken a dveří výkres. č. D.1.1.13 vč. kování a všech doplňků					
204	K	7670031	Kompl. dod. + mtž. garážová vrata vel. 3 000 x 4 070 s dveřmi automatická	kpl	1,000	81 480,00	81 480,00	
	P		Poznámka k položce: cena zahrnuje kompletní provedení dle popisu ve výpisu oken a dveří výkres. č. D.1.1.13 vč. kování a všech doplňků					
205	K	7670001	Kompl. dod. + mtž. ocelový krycí L profil ozn. Z/01	m	4,500	668,80	3 009,60	
	P		Poznámka k položce: cena zahrnuje kompletní provedení dle popisu ve výpisu zámečnických prvků výkres. č. D.1.1.15 vč. kotvení a povrchové úpravy					
206	K	7670002	Kompl. dod. + mtž. ocelový krycí L profil ozn. Z/02	m	3,500	328,90	1 151,15	
	P		Poznámka k položce: cena zahrnuje kompletní provedení dle popisu ve výpisu zámečnických prvků výkres. č. D.1.1.15 vč. kotvení a povrchové úpravy					
207	K	7670003a	Kompl. dod. + mtž. vnitřní ocelové zábradlí - madlo ozn. Z/03	m	4,700	1 050,50	4 937,35	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			<i>Poznámka k položce:</i> cena zahrnuje kompletní provedení dle popisu ve výpisu zámečnických prvků výkres. č. D.1.1.15 vč. kotvení a povrchové úpravy					
208	K	7670003b	Kompl. dod. + mtž. vnitřní ocelové zábradlí ozn. Z/03	m	5,700	2 497,00	14 232,90	
P			<i>Poznámka k položce:</i> cena zahrnuje kompletní provedení dle popisu ve výpisu zámečnických prvků výkres. č. D.1.1.15 vč. kotvení a povrchové úpravy					
209	K	7670004	Kompl. dod. + mtž. venkovní ocelové zábradlí ozn. Z/04	m	6,000	4 644,20	27 865,20	
P			<i>Poznámka k položce:</i> cena zahrnuje kompletní provedení dle popisu ve výpisu zámečnických prvků výkres. č. D.1.1.15 vč. kotvení a povrchové úpravy					
VV			3+3		6,000			
210	K	7670005	Kompl. dod. + mtž. venkovní ocelová markýza s průhlednou výplní ozn. Z/05 vel. 3 000 x 5 300	kpl	1,000	61 085,20	61 085,20	
P			<i>Poznámka k položce:</i> cena zahrnuje kompletní provedení dle popisu ve výpisu zámečnických prvků výkres. č. D.1.1.15 vč. kotvení a povrchové úpravy					
211	K	7670006	Kompl. dod. + mtž. venkovní ocelová markýza s průhlednou výplní ozn. Z/06 vel. 3 000 x 1 500	kpl	1,000	13 879,80	13 879,80	
P			<i>Poznámka k položce:</i> cena zahrnuje kompletní provedení dle popisu ve výpisu zámečnických prvků výkres. č. D.1.1.15 vč. kotvení a povrchové úpravy					
212	K	7670008	Kompl. dod. + mtž. hliníkový žebřík ozn. Z/08	kpl	1,000	4 180,00	4 180,00	
P			<i>Poznámka k položce:</i> cena zahrnuje kompletní provedení dle popisu ve výpisu zámečnických prvků výkres. č. D.1.1.15					
213	K	7670009	Kompl. dod. + mtž. podlahové pororošty v ocelovém rámu ozn. Z/09	m2	11,956	2 876,50	34 391,43	
P			<i>Poznámka k položce:</i> cena zahrnuje kompletní provedení dle popisu ve výpisu zámečnických prvků výkres. č. D.1.1.15 vč. kotvení a povrchové úpravy					
VV			4,25*1,65		7,013			
VV			4,25*1		4,250			
VV			1,385*0,5		0,693			
VV			Součet		11,956			
214	K	76700010a	Kompl. dod. + mtž. ocelový sušák na hadice ozn. Z/10	kpl	1,000	160 000,00	160 000,00	
P			<i>Poznámka k položce:</i> cena zahrnuje kompletní provedení dle popisu ve výpisu zámečnických prvků výkres. č. D.1.1.15 vč. kotvení, všech doplňků a povrchové úpravy					
215	K	76700010b	Kompl. dod. + mtž. ocelový žebřík s ochranným košem a výlezovými madly ozn. Z/10	kpl	1,000	29 309,50	29 309,50	
P			<i>Poznámka k položce:</i> cena zahrnuje kompletní provedení dle popisu ve výpisu zámečnických prvků výkres. č. D.1.1.15 vč. kotvení a povrchové úpravy					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
216	K	998767102	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	t	6,165	1 300,31	8 016,41	CS ÚRS 2017 01

D 771

Podlahy z dlaždic

96 165,69

217	K	771474113	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 120 mm	m	50,500	178,25	9 001,63	CS ÚRS 2017 01
-----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------	----------------

VV		"1.01" (2+2,3)*2-0,7-1,15-0,9-1,4+0,25*2	4,950
VV		"1.02" (1,87+1,35)*2-0,7	5,740
VV		"1.03" (5,05+2)*2-0,9*5-1,25+0,25*2	8,850
VV		"1.11" (4,605+4,25)*2-1-0,9*2	14,910
VV		"1.12" (2,14+1,35)*2-0,9*2-0,7-0,8	3,680
VV		"1.16" (2,835+4,25)*2-0,9*2	12,370
VV		Součet	50,500

218	K	771574113	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m2	m2	104,232	437,00	45 549,38	CS ÚRS 2017 01
-----	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------	----------------

VV		"1.NP"	
VV		"dle skladby S2"	
VV		"1.01" 2,3*2+1,4*0,15+0,7*1,115+0,9*0,15	5,726
VV		"1.02" 1,87*1,035	1,935
VV		"1.03" 5,05*2+0,7*0,15+0,9*0,15*2+1*0,25+1*0,4+1,4*0,15	11,335
VV		"1.04" 1*2	2,000
VV		"1.05" 3,51*3,32+1,4*1,1	13,193
VV		"1.10" 1,65*3,1+1*1,65+0,6*0,1+0,8*0,1	6,905
VV		"1.11" 4,25*4,605+1,1*0,1	19,681
VV		"1.12" 2,14*1,35+0,8*0,115+0,9*0,15+0,7*0,115	3,197
VV		"1.13" 2,785*1	2,785
VV		"1.14" 1,12*1+0,7*0,115	1,201
VV		"1.15" 1,55*1	1,550
VV		"1.16" 4,25*2,835+0,9*0,115	12,152
VV	S2	Mezisoučet	81,660
VV		"2.NP"	
VV		"dle skladby S3"	
VV		"2.08" 1*2,07+0,7*0,115	2,151
VV		"2.09" 1*1,6	1,600
VV		"2.10" 0,97*1,6	1,552
VV		"2.11" 1,65*1,6	2,640
VV		"2.12" 1,605*2,07+0,7*0,115*2+0,9*1,15	4,518
VV		"2.13" 1*1,03+0,7*0,115	1,111
VV	S3	Mezisoučet	13,572
VV		"dle skladby S8"	
VV		"terasa" 3*3	9,000
VV	S8	Mezisoučet	9,000
VV	dlažba	Součet	104,232

219	M	771001	keramická dlažba -dodávka	m2	118,126	230,00	27 168,98	
-----	---	--------	---------------------------	----	---------	--------	-----------	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		dlažba*1,08		112,571			
	VV		"na soklík" 50,5*0,1*1,1		5,555			
	VV		Součet		118,126			
220	M	771002	keramická dlažba mrazuvzdorná - dodávka	m2	9,900	230,00	2 277,00	
	VV		S8*1,1		9,900			
221	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	104,232	17,25	1 798,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		dlažba		104,232			
222	K	771591185	Podlahy řezání keramických dlaždic rovné	kus	50,500	23,00	1 161,50	CS ÚRS 2017 01
	VV		"na soklík" 50,500		50,500			
223	K	771591212	Rohož lepená roznášecí, separační s pasivní kontaktní drenáží do podlah ve spojení s dlažbou	m2	9,000	747,50	6 727,50	CS ÚRS 2017 01
	VV		S8		9,000			
224	K	998771102	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	t	2,158	1 150,00	2 481,70	CS ÚRS 2017 01
D 776			Podlahy povlakové				408 572,41	
225	K	776121111	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:3	m2	310,749	17,25	5 360,42	CS ÚRS 2017 01
	VV		pvc		310,749			
226	K	776141111	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl 3 mm	m2	310,749	155,25	48 243,78	CS ÚRS 2017 01
	VV		pvc		310,749			
227	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	310,749	143,75	44 670,17	CS ÚRS 2017 01
	VV		"2.NP"					
	VV		"dle skladby S4"					
	VV		"2.01 část" 2,4885*1,385+2*0,9*0,115		3,654			
	VV		"2.03 " 4,615*1,1+6,6*1,385+0,8*0,115+2*0,9*0,115+0,7*0,115		14,597			
	VV		"2.04" 4,5*3,585		16,133			
	VV		"2.05" 11,885*11,6+0,8*0,115+0,9*0,115		138,062			
	VV		"2.06" 6,7*4,5		30,150			
	VV		"2.07" 2,685*5,285+0,9*0,115		14,294			
	VV		"2.14" 4,8*3,785		18,168			
	VV S4		Mezisoučet		235,058			
	VV		"dle skladby S6"					
	VV		"2.02" 7,5*9,285-4,93*2,415		57,732			
	VV		"2.01část" 7,5*2+0,9*0,115+1,4*0,15		15,314			
	VV S6		Mezisoučet		73,046			
	VV		"mezipodesta" 2,3*1,15		2,645			
	VV pvc		Součet		310,749			
228	K	776321111	Montáž podlahovin z PVC na stupnice šířky do 300 mm	m	34,500	253,00	8 728,50	CS ÚRS 2017 01
	VV		(15+15)*1,15		34,500			
229	K	776321211	Montáž podlahovin z PVC na podstupnice výšky do 200 mm	m	34,500	207,00	7 141,50	CS ÚRS 2017 01
230	M	2841228501	krytina podlahová PVC tl. 5 mm	m2	305,628	680,80	208 071,54	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		pvc*1,1		341,824			
	VV		-(30,26+2,3*1,15)*1,1		-36,196			
	VV		Součet		305,628			
231	M	2841299	PVC tř. reakce na oheň Cfl-s1	m2	53,084	412,85	21 915,73	
	VV		"2.01" 30,26		30,260			
	VV		"mezipodesta" 2,3*1,15		2,645			
	VV		"stupně" 34,5*(0,27+0,175)		15,353			
	VV		Mezisoučet		48,258			
	VV		"ztratné" 48,258*0,1		4,826			
	VV		Součet		53,084			
232	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	186,360	103,50	19 288,26	CS ÚRS 2017 01
	VV		"2.01" (7,5+4,5)*2-0,9*4-1,25+0,25*2		19,650			
	VV		"2.02" (7,5+9,285)*2-0,9		32,670			
	VV		"2.03" (6,6+6)*2-0,9*5-0,7*2-0,8		18,500			
	VV		"2.04" (3,585+4,5)*2-0,9-0,8		14,470			
	VV		"2.05" (11,885+11,6)*2-0,8-0,9		45,270			
	VV		"2.06" (6,7+4,5)*2-0,9-0,8		20,700			
	VV		"2.07" (5,3+2,7)*2-0,9		15,100			
	VV		"2.14" (3,8+4,8)*2-0,9*2		15,400			
	VV		"mezipodesta" 2,3+2*1,15		4,600			
	VV		Součet		186,360			
233	K	776411121	Montáž schodišťových soklíků výšky do 60 mm	m	13,350	138,00	1 842,30	CS ÚRS 2017 01
	VV		15*(0,175+0,27)*2		13,350			
234	M	776001	soklík k PVC - dodávka	m	219,681	57,50	12 631,66	
	VV		(186,36+13,35)*1,1		219,681			
235	K	776002	Kompl. dod. + mtž. vnitřní čistící zóna vel. 1 150 x 2 000 mm ozn. Po9	ks	1,000	5 448,70	5 448,70	
P			Poznámka k položce: Cena zahrnuje kompletní provedení dle popisu v PD vč. Al rámu					
236	K	776003	Kompl. dod. + mtž. vnitřní čistící zóna vel. 1 500 x 2 000 mm ozn. Po10	ks	1,000	7 107,00	7 107,00	
P			Poznámka k položce: Cena zahrnuje kompletní provedení dle popisu v PD vč. Al rámu					
237	K	998776102	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m	t	2,550	7 107,00	18 122,85	CS ÚRS 2017 01
D	781		Dokončovací práce - obklady				113 060,45	
238	K	781414112	Montáž obkladaček vnitřních pórovinových pravoúhlých do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	154,552	437,00	67 539,22	CS ÚRS 2017 01
	VV		"1.NP"					
	VV		"1.04" ((2+1)*2-0,7)*1,5		7,950			
	VV		"1.05" ((3,51+4,46)*2-0,9)*2		30,080			
	VV		"1.10" (3,15+1,65)*2*3		28,800			
	VV		-(0,9*1,97+0,8*2,02+0,6*1,97)		-4,571			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(1+1,65)*2*3		15,900			
	VV		-0,6*1,97		-1,182			
	VV		"1.13" ((2,785+1)*2-0,8)*2		13,540			
	VV		"1.14" ((1,12+1)*2-0,7*2)*1,5		4,260			
	VV		"1.15" ((1+1,55)*2-0,7)*1,5		6,600			
	VV		"1.02" ((1,035+1,85)*2-0,7)*1,5		7,605			
	VV		"2.NP"					
	VV		"2.08" ((2,07+1)*2-0,7*2)*1,5		7,110			
	VV		"2.09" ((1+1,6)*2-0,7)*1,5		6,750			
	VV		"2.10" ((1,6+0,97)*2-0,7)*1,5		6,660			
	VV		"2.11" ((1,65+1,6)*2-0,7)*1,5		8,700			
	VV		"2.12" ((2,07+2,75)*2-0,7*3)*1,5		11,310			
	VV		"2.13" ((1+1,03)*2-0,7)*1,5		5,040			
	VV	obklad	Součet		154,552			
239	M	781001	Keramický obklad -dodávka	m2	170,007	230,00	39 101,61	
	VV		obklad*1,1		170,007			
240	K	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	154,552	17,25	2 666,02	CS ÚRS 2017 01
	VV		obklad		154,552			
241	K	998781102	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	t	2,720	1 380,00	3 753,60	CS ÚRS 2017 01
D 783			Dokončovací práce - nátěry				12 447,77	
242	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	61,840	99,30	6 140,71	CS ÚRS 2017 01
	VV		zárubně		61,840			
243	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	61,840	101,99	6 307,06	CS ÚRS 2017 01
	VV		"zárubně"					
	VV		1*(1+2*2)*0,4		2,000			
	VV		17*(0,9+2*2)*0,4		33,320			
	VV		5*(0,8+2*2)*0,4		9,600			
	VV		9*(0,7+2*2)*0,4		16,920			
	VV	zárubně	Součet		61,840			
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				83 694,20	
244	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	1 533,482	15,03	23 048,23	CS ÚRS 2017 01
	VV		strop+stěny		1 533,482			
245	K	784221103	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 5,00 m	m2	1 542,762	39,31	60 645,97	CS ÚRS 2017 01
	VV		strop+stěny		1 533,482			
	VV		"SDK obklad" 11,6*2*0,2*2		9,280			
	VV		Součet		1 542,762			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

D OST

Ostatní

68 835,50

246	K	001	Přenosný hasící přístroj PG6 s hasící schopností 21A	ks	11,000	1 200,00	13 200,00	
247	K	0011	Přenosný hasící přístroj PG6 s hasící schopností 183B	ks	3,000	1 200,00	3 600,00	
248	K	002	Bezpečnostní tabulky	soub	1,000	12 000,00	12 000,00	
249	K	003	Požární ucpávky	KČ	15 550,000	1,61	25 035,50	

P

Poznámka k položce:

cena zahrnuje kompletní provedení dle popisu v PD - PBŘ

VV	"manžeta - průchod tlakového vzduchu mezi m.č. 1.09 a 1.03" 1000	1 000,000
VV	"1.9, 1.10 - dotmelení spáry mezi trubkou na plyn a chráničkou" 500	500,000
VV	"D1 - D4 svody kanalizace plast 110 - manžeta" 4*1450	5 800,000
VV	"strop 1.09 manžeta 75" 1300	1 300,000
VV	"stěny 1.09 - 1.10 - manžeta 75" 2*1300	2 600,000
VV	"strop odpady manžeta 110" 3*1450	4 350,000
VV	Součet	15 550,000

250	K	004	Revize, doklady k předání apod	soub	1,000	15 000,00	15 000,00	
-----	---	-----	--------------------------------	------	-------	-----------	-----------	--